УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

От_____________                                                                                                              №_______

Об итогах муниципального конкурса

 «Спорт. Здоровье. Физкультура»

 На основании приказа МКУ «Управление образования» ИК МО

«Лениногорский муниципальный район» РТ от 09.11.2021 № 1054 «О

проведении муниципального конкурса «Спорт. Здоровье. Физкультура», с 10

ноября  по 10 декабря  2021 года прошел муниципальный конкурс «Спорт.

Здоровье. Физкультура» (далее – Конкурс).

   На  Конкурс были представлены материалы из  следующих образовательных

учреждений: МБОУ «Шугуровская СОШ им. В.П. Чкалова», МБОУ

«Зеленорощинская СОШ им М.Горького», МБОУ «Нижнечершилинская

ООШ», МБОУ «Урмышлинская ООШ», МБОУ «Урдалинская ООШ», МБОУ

«Куакбашская ООШ», МБОУ «Зай-Каратаевская ООШ», МБУ ДО «Детский

оздоровительно-образовательный центр», МБДОУ «Шугуровский детский сад

общеразвивающего вида «Тургай», МБДОУ «Детский сад общеразвивающего

типа №7», МБОУ «Новоиштерякская НШ ДС».

На основании вынесенного решения членов жюри

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Решение жюри (Приложение №1).

2. Объявить благодарность за формирование культуры здорового образа

жизни, развития творческого потенциала среди учащихся

общеобразовательных и воспитанников дошкольных образовательных

учреждений в области физической культуры и спорта

2.1. руководителям образовательных учреждений:

- Г.Р. Низамовой, директору МБОУ «Шугуровская СОШ им. В.П.

Чкалова»;

- Р.Н. Хабибуллиной, директору МБОУ «Урмышлинская ООШ»;

- В.М. Валиевой, директору МБОУ «Куакбашская ООШ»;

- Г.К. Вафиной, директору МБОУ «Нижнечершилинская ООШ»;

- Л.Ш. Ахметовой, директору МБОУ «Зай- Каратайская ООШ»;

- Г.Р. Зайнутдиновой, директору МБОУ «Урдалинская ООШ»;

- А.Т. Галимовой, директору МБОУ «Новоиштирякская НОШ –

детский сад»;

Документ создан в электронной форме. № 1247 от 23.12.2021. Исполнитель: Миргалиева Г.Н.
Страница 1 из 5. Страница создана: 22.12.2021 16:41

- Г.Ф. Пантюхину, директору МБОУ «Зеленорощинская СОШ им. М.

Горького»;

- С.Г. Якуповой, заведующей МБДОУ «Шугуровский детский сад

общеразвивающего вида «Тургай»;

- Л.Р. Билаловой, заведующей МБДОУ «Детский сад

общеразвивающего вида №7».

2.2. педагогам, принявшим участие:

- М.А. Гарифуллиной, МБОУ «Шугуровская СОШ им. В.П. Чкалова»;

- И.М. Абдуллиной, МБОУ «Урмышлинская ООШ»;

- Р.Ш. Сабитовой, МБОУ «Шугуровская СОШ им. В.П. Чкалова»;

- А.А. Сабирзянову, МБОУ «Куакбашская ООШ»;

- А.Б. Багаутдиновой, МБОУ «Нижнечершилинская ООШ»;

- Г.З. Гимадиевой, МБОУ «Зай- Каратайская ООШ»;

- Г.Ч. Шарифуллиной, МБОУ «Урдалинская ООШ»;

- Г.Г. Гиматдиновой, воспитателю МБДОУ ««Шугуровский детский сад

общеразвивающего вида «Тургай»;

- Р.Э. Гафиатуллиной, МБОУ «Шугуровская СОШ им. В.П. Чкалова»;

- Н.В. Голуновой, инструктору по физической культуре МБДОУ

«Детский сад общеразвивающего вида №7»;

- А.В. Анисахаровой, МБОУ «Зеленорощинская СОШ им. М. Горького»;

- И.А. Калимуллину, МБОУ «Шугуровская СОШ им. В.П. Чкалова»;

- Р.Р. Батыровой, методисту МБУ ДО «Детский оздоровительно-

образовательный центр»;

- Р.К. Камалетдиновой, МБОУ «Зай- Каратаевская ООШ».

3. Наградить почетной грамотой МКУ «Управления образования»

призеров и победителей Конкурса.

4. Объявить благодарность за организацию и проведение Конкурса:

- З.З. Бадртдинову, директору МБУ ДО «Детский оздоровительно-

образовательный центр».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить Г.Н.

Миргалиеву, методиста МКУ «Управление образования».

Начальник МКУ «Управление образования» ИК

МО «Лениногорский муниципальный район» РТ                   В.С. Санатуллин

Исп. Миргалиева Г.Н., тел. 5-35-95

Документ создан в электронной форме. № 1247 от 23.12.2021. Исполнитель: Миргалиева Г.Н.
Страница 2 из 5. Страница создана: 22.12.2021 16:41

Приложение №1

к приказу МКУ «Управление образования»

От__________№_____

Решение

 жюри по итогам муниципального конкурса

«Спорт. Здоровье. Физкультура»

    В Конкурсе приняли участие следующие образовательные учреждения: МБОУ

«Шугуровская СОШ им. В.П. Чкалова», МБОУ «Зеленорощинская СОШ им М.Горького»,

МБОУ «Нижнечершилинская ООШ», МБОУ «Урмышлинская ООШ», МБОУ

«Урдалинская ООШ», МБОУ «Куакбашская ООШ», МБОУ «Зай-Каратаевская ООШ»,

МБУ ДО «Детский оздоровительно-образовательный центр», МБДОУ «Шугуровский

детский сад общеразвивающего вида «Тургай», МБДОУ «Детский сад общеразвивающего

типа №7», МБОУ «Новоиштерякская НШ ДС».

В номинации: «Всегда полезно спортом заниматься»:

1. «Фотоколлаж»:

1 место – Хуснутдинова Наиля, ученица МБОУ «Шугуровская СОШ им. В.П. Чкалова» и

обучающийся МБУ ДО «ДООЦ» (руководитель: Гарифуллина М.А.);

2 место – Сайфуллин Риналь, ученик МБОУ «Урмышлинская ООШ» и обучающийся МБУ

ДО «ДООЦ» (руководитель: Абдуллина И.М.);

2 место – Ганиева Динара, ученица МБОУ «Урмышлинская ООШ» и обучающийся МБУ

ДО «ДООЦ» (руководитель: Абдуллина И.М.).

2. «Презентация»:

1 место – Гимаев Риналь, ученик МБОУ «Шугуровская СОШ им. В.П. Чкалова»

(руководитель: Сабитова Р.Ш.);

2 место – Мухаметзянова Айгуль, ученица МБОУ «Кукбашская ООШ» и  обучающийся

МБУ ДО «ДООЦ» (руководитель: Сабирзянов А.А.).

3. «Видеоролик»:

1 место – группа учащихся 7 класса МБОУ «Нижнечершилинская ООШ» (руководитель:

Багаутдинова А.Б.);

2 место – Бадртдинов Аяз, обучающийся МБУ ДО «ДООЦ» (руководитель: Бадртдинов

З.З.);

3 место – Кашапов Абдурахим, ученик МБОУ «Зай-Каратаевская ООШ» (руководитель:

Гимадиева Г.З.).

4. «Видеоролик» (педагогические работники):

1 место – Шарафутдинова Гульнара Чулпановна, учитель физической культуры МБОУ

«Урдалинская ООШ»;

2 место – Ахметова Ляйса Шагитовна, учитель физической культуры МБОУ «Зай-

Каратаевская ООШ»;

3 место – Гиматдинова Гузель Галлямутдинова, воспитатель МБДОУ «Шугуровский

детский сад общеразвивающего вида «Тургай».

В номинации «Спорт круглый год»:

1. «Презентация»

Документ создан в электронной форме. № 1247 от 23.12.2021. Исполнитель: Миргалиева Г.Н.
Страница 3 из 5. Страница создана: 22.12.2021 16:41

1 место – Гаффанова Айназ, ученица МБОУ «Новоиштерякская НШ ДС» (руководитель:

Галимова А.Ш.);

2 место – Батырова Равиля, ученица МБОУ «Шугуровская СОШ им. В.П. Чкалова»

(руководитель: Гафиатуллина Р.Э.).

2. «Фотоколлаж»:

1 место – Хабибуллин Сабир, ученик МБОУ «Урмышлинская ООШ» и обучающийся МБУ

ДО «ДООЦ» (руководитель: Абдуллина И.М.);

2 место – Каюмов Ильназ, обучающийся МБУ ДО «ДООЦ» (руководитель: Бадртдинов

З.З.).

3. «Видеоролик» (педагогические работники):

1 место – Голунова Наталья Валерьевна, инструктор по физической культуре МБДОУ

«Детский сад общеразвивающего вида №7»;

2 место – Анисахарова Анна Викторовна, учитель начальных классов МБОУ

«Зеленорощинская СОШ им. М. Горького».

4. «Презентация» (педагогические работники):

1 место – Абдуллина Ильфина Минирахмановна, учитель физической культуры МБОУ

«Урмышлинская ООШ»;

2 место – Батырова Регина Ринатовна, методист МБУ ДО «ДООЦ»;

3 место – Калимуллин Ильгиз Асгатович, учитель физической культуры МБОУ

«Шугуровская СОШ им. В.П. Чкалова» и педагог дополнительного образования МБУ ДО

«ДООЦ».

В номинации «Наша спортивная семья»:

1 место – Кашапова Марьям, ученица МБОУ «Зай-Каратаевская ООШ» (руководитель:

Камалетдинова Р.К.);

2 место – Хабибуллин Сайдаш, ученик МБОУ «Урмышлинская ООШ» и обучающийся

МБУ ДО «ДООЦ» (руководитель: Абдуллина И.М.).

Документ создан в электронной форме. № 1247 от 23.12.2021. Исполнитель: Миргалиева Г.Н.
Страница 4 из 5. Страница создана: 22.12.2021 16:41

Лист согласования к документу № 1247 от 23.12.2021
Инициатор согласования: Миргалиева Г.Н. Ведущий специалист ИМЦ
Согласование инициировано: 22.12.2021 16:41

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1  Санатуллин В.С.
Подписано

23.12.2021 - 06:45
-

Документ создан в электронной форме. № 1247 от 23.12.2021. Исполнитель: Миргалиева Г.Н.
Страница 5 из 5. Страница создана: 23.12.2021 08:14